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Nr

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) "GJELI | ARTE "SHPK

——

AKTIVET

2017

Aktivet Afatshkurtra

5,498,532

P Akti' Aktivet monetare

521,653

1 Banka

2 Arka

521,653

P Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tiera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

2,001,171

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

2,001,171

>[log./kerkesa te arktueshme klient per shitje

>[ log./kerkesa te arktueshme debitore te tjere

1,740,000

>Tatim mbi fitimin

>TVSH

261,171

o|ajo |To|e

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Nga njésité ekonomike brenda grupit

2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 T€ tjera

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P> Inventarét

2,975,708

Léndé e paré dhe materiale té& konsumueshme

1,930,815

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

1,044,893

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

o~ |WIN|—

Inventar imet(amortizueshem)

Shpenzime té shtyra(Shpenzime te periudhave te ardhshme)

>
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

| <
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

5498 532

Aktivet Afatgjata

P> Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies njésité ekonomike ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tieré té huadhénies
P> Aktivet materiale 9,000,436
1 Toka 4,500,000
2 Ndértesa 1,925,000
3 Impiante dhe makineri 2,406,250
4 T€ tiera Instalime dhe pajisje 41,186
5 Makineri pune dhe transporti 128,000
6 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P> Ativet biologjike 2,846,108
P Aktive jo materiale: -

il -

Koncesione, patenta,licenca,marka tregtare, té drejta té ngjashme

Emri | Miré

3 Parapagime pér AAJM
P> Aktive tatimore %ﬁﬁ

P Kapitali i né i
/ LI AKTI AFATGJATA

11,846,544

3 AKTIVE \BATALE

17,345,076

nistrator /
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) "GJELI | ARTE"SHPK

;; DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
p Detyrime afatshkurtra: 319,305
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 98,920
>Te pagueshme ndaj furnitoreve 98,920
>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>Debtitore dhe Kreditore te tjere
5 Déftesa t€ pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve e sigurimeve shogérore/s) 144,406
Té pagueshme ndaj punonjésve 109,542
Té pagueshme ndaj sigurimeve shogérore/shéndetsore 34,864
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 75,979
>Detyrime tatimore per TAP-in 1,425
>Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 74,554
>Detyrime tatimore per TVSH-ne
>Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 319,305
P Detyrime afatgjata: 16,169,798
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Detyrime ndaj ortakurt 16,169,798
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione: -
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 16,169,798
DETYRIMET TOTALE 16,489,103
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera -
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore _
3 Rezerva té tjera — 1’
P> Fitimi i pashpérndaré . -
D Fitim / Humbja e Vitit> '* Tz 855,973 ]
Totah 4 Kaplta{lt 855,973 | |
TOTALI 4 WTYMVE mie KAPITALIT 17,345,076 |

\

Administr
At\L72602 4P
‘7[,\.__

V. 47# ;\\




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve) "GJELI | ARTE"SHPK

e

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi | Elementeve

2017

Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

11,733,900

1 Te ardhura nga shitja e produktit te gatshem

11,733,900

2 Te ardhura nga shitja e mallrave

3 Te ardhura nga shitja e sherbimeve

4 Te ardhura nga shitjet e perjashtuara(apartamente e njesi sherbimi)

5 Te ardhura nga Rivileresime tatimore

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

vvV|Y

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(7,193,867)

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(7,193,867)

2 Malira

v

Shpenzime té personelit

(370,834)

1 _Paga dhe shpérblime

(109,542)

2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore

(261,292)

vV

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(210,254)

1 _Amortizimi vjetor | Aktiveve Afat Gjata

(210,254)

2 Amortizimi vjetor | Inventarit te Imet

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(2,951,918)

1__Shpenzime per furnitura dhe te ngjashme

(7,920)

2 Shpenzime blerje AAQ

(2,896,798)

3 Shpenzime te tjera shfrytezimi

(47,200)

4 Shpenzime personeli per dieta, urdher sherbime, shperblime e tjera

5 Shpenzime per Taksa Vendore

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike Ku ka interesa pjesémarrése

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

v|v

Zhvlerésimi i aktiveve financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

a. Te ardhura dhe shpenzime nga interesi

b. Shpenzime komisione bankare

c. Te ardhura dhe shpenzime nga kursi kembimit

Totali i Shpenzimeve

(10,726,873)

viVv|V

Fitimi/Humbja para tatimit

1,007,027

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

151,054

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

151,054

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

viv

Fitimi/Humbja e vitit

855,973

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té€ huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjxtheperfshnrese pér vitin

Totali i té ardhurave gjithgp

v|Vv|V

Totali i té ardhurave/hy

Pronarét e w‘b/kon om\ke\’Bfe)\&e

Interesat jg-kgfitroliuese, A
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare "GJELI | ARTE"SHPK
(metoda direkte)

2017
» |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (630,146)
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 11,733,900
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve| (12,232,376)
Pagesa té tjera (55,120)
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit (553,596)
Interes i paguar -
Tatim fitimi i paguar (76,550)
Tatime te tjera te paguara -
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (76,550)
» |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (50,690)

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (50,690)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (50,690)
> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 1,202,489
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 1,202,489

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve t€ pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té€ girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 1,202,489

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté 521,653

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar -

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dﬁL@f/@nM mjeteve monetare mé 31 dhjetor2017 521,653

Admlnfs@roff B \
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto "GJELI | ARTE"SHPK

Kapitali i nénshkruar

Primi me kapitalin

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-

Kontroliues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

2017

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

855,973

855,973

855,973

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé

ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t&€ nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017

855,973

855,973

855,973




SHENIMET SPJEGUESE

gASganm

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
; Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
|percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

} a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

; b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

L c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raponuese ka

S WN -
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4B

1B
1B

1B

2B

2B

SHENIMET

SHPJEGUESE "GJELI | ARTE"SHPK2017

B Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA 5,498,532
1 Aktivet monetare 521,653
Banka
Nr tmri i Bankes Monedha | Nr llogarise Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
1 Societe Generale |lek 1,496,205.00 0 0 521,653
Arka
Nr IEMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
| valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0 0 -
0 0 -
Totali 2
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
>  Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,001,171
>  Kliente per mallra,produkte e sherbime Nuk ka
Fatura gjithsej Nr 1 Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera  Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tjere 1,740,000
> Tatim mbi fitimin (74,554)
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 76,500
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 161,054
Tatimi i derdhur teper Leke -
Tatim rimbursuar Leke -
Leke (74,554)

Tatim nga viti ka




3B

3B

3B

5B

5B
5B
5B
5B

6B

Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 261’171_
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 2 607 951
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 2,346,780
Tvsh paguar gjate vitit Leke B
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 261,171
>  Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
4 Inventari 2,975,708
>  Lendet e para 1,930,815
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
>  Produkte te gatshme 1,044,893
>  Mallra per rishitje
>  Parapagesa per furnizime Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
>  Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA 11,846,544
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale 9,000,436
Analiza e posteve te amortizushme
Viti raportues/17 Viti raportues/16
Nr Emertimi Vliera Amortizimi VI.mbetur Vliera Amortizimi VI.mbetur
Toka 4,500,000 - 4,500,000 - -
Ndertesa 2,000,000 75,000 1,925,000
Makineri,pais| 2,560,690 103,254 2,447,436 B
AAM te tiera 160,000 32,000 128,000 _
Totali 9,210,690 210,254 9,000,436 B

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo mat

AARTE 3\
5 Kapitali aksione /vg}/p/guag, (5:0
'r(;/b‘"/ A \ e

2,846,108
Nuk ka

Nuk ka



9B

9B

9B

9B

9B

10B

11B

11B

12B

>

>

>

& Aktive te tjera afatgjata
DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Derivativet
2 Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr

b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke . Nr
Fatura nen 300 mije leke Nr

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra
DETYRIMET AFATGJATA

1 Huat afatgjata
Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
Detyrime ndaj ortakut

2 Huamarije te tjera afaggjatg o

' f.J/;.

3 Grantet dhe te ardhurat é'shtyra

A po—
F $ RS, ) /‘\

\ v ,
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Nuk ka
319,305

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

- Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
0 Leke
Leke
0 Leke
0 Leke
109,542
34,864
1,425
74,554
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
16,169,798

16,169,798

16,169,798

Nuk ka



4 Provizionet afatgjata Nuk ka

A7l KAPITALI 855,973
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
14B 3 Kapitali aksionar =
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka

7 Rezervat ligjore g

8 Rezervat e tjera Nuk ka
9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka
15B 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 855,973
° Fitimi i ushtrimit Leke 1,007,027
° Shpenzime te pa zbriteshme Leke -
° Fitimi para tatimit Leke 1,007,027
) Tatimi mbi fitimin Leke 151,054

Kontabel i Miratuar

Administrato




SUBJEKTI "GJELI | ARTE" sh.p.k
NIPT-I L 72602804P

LAGJ: NR:1
KAVAJE
Inventari me 31.12.2017
Nr. Emertimi Njesia Sasia cmim Vlera
1{Miser kg 85,814 22.5 1,930,815
- 0 -
TOTALI 85,814 1,930,815




KTI "GJELI | ARTE" sh.p.k
4L 72602804P

SJ: NR:1
AVAJE
Inventari me 31.12.2016
PULA
Nr. Emertimi Njesia Sasia cmim Vlera
1|Pula krere 7,216 394.42 2,846,108
TOTALI 7,216 2,846,108

Administrator




sKTI "GJELI I ARTE" sh.p.k

«f L 72602804P

GJ: NR:1
AVAJE
Inventari me 31.12.2017
Veze

Nr. Emertimi Njesia Sasia cmim Vlera
Veze e bardhe kokrra 139,319 7.500 1,044,893
TOTALI 139,319 1,044,893

Administrato

7 0
ALLKO




